
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 si poradi s pardubickou zónu a nadále vedou soutěž bez
ztráty kytičky!

Druhou polovinu soutěže zahájili naši junioři odvetami v Pardubicích proti SŠB. I s
ohledem na postavení v tabulce a výsledky domácích zápasů se očekávaly naše výhry,
které také přišly, byť to tentokrát nebylo tak snadné. Příčinou byla zónová obrana,
kterou soupeř praktikoval po celý zápas a do které ještě neumíme tolik hrát. Nakonec

jsme si však cestu ke koši našli a zaokrouhlili naši sezonní bilanci na 10 výher a žádnou porážku.

 

15.01.2022 SŠB Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl 52:73 (12:19 25:35
34:54)
Adam Kubíček - 29 (+7 doskoků a 9 zisků), Michal Ropek - 10 (+6 doskoků), Tomáš Sedláček - 8
(+8 doskoků), Adam Bielko - 7 (+6 doskoků), Kryštof Grujbár - 6 (+7 doskoků), Matěj Hanuš - 6,
Jonáš Brýdl - 2, Petr Černý - 2, František Tupec - 2 (+7 doskoků), Ondřej Vomáčka - 1,
Josef Chlup - 0, Daniel Král - 0

 

Vstup do prvního utkání se nám příliš nevydařil a po šesti minutách vedli domácí 10:8. Poté jsme zpřesnili hru a
po první čtvrtině svítilo na tabuli skóre 12:19. Domácí se nevzdali a i díky našemu trápení v útoku se dotáhli 3
minuty před koncem poločasu na 21:22. Poté zaznamenal 13 bodů nejlepší střelec tohoto zápasu Adam Kubíček
a do šatny jsme šli s 10 bodovým vedením 35:25.

Ve třetím dějství jsme přitvrdili v obraně, získali několik míčů a navýšili náskok na 54:34, který jsme si v
závěrečné periodě již bezpečně pohlídali.

 

15.01.2022 SŠB Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl 62:97 (24:24 37:47
57:76)
Michal Ropek - 21 (+10 doskoků), Petr Černý - 16 (+7 doskoků), Matěj Hanuš - 11,
Ondřej Vomáčka - 11, Adam Bielko - 8 (+8 doskoků), Adam Kubíček - 8 (+7 doskoků a 7 zisků),
František Tupec - 7, Jonáš Brýdl - 5, Josef Chlup - 4, Kryštof Grujbár - 4 (+6 doskoků),
Tomáš Sedláček - 2

 

Druhý zápas jsme začali mnohem lépe a ujali se vedení 16:7. Poté jsme bohužel zcela polevili v koncentraci a
hlavně přestali bránit. Po první čtvrtině byl stav vyrovnaný 24:24. Druhá čtvrtina vypadala podobně. První pětka
zaznamenala 17 bodů v řadě a dostala nás do vedení 41:24, které nechala druhá pětka zredukovat na 47:37.

Ve druhém poločase jsme postupně navyšovali náskok až na konečných 35 bodů. V tomto duelu jsme využili
volných pozic na perimetru a trefili 11 trojek. Dařilo se především Michalovi Ropkovi, který jich proměnil hned 5.

Své první soutěžní zápasy za nás odehrál nováček Pepa Chlup, který dokázal i skórovat 4 body.

 

Zde jsou statistiky z obou utkání:

 



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

15.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

